
Smlouva 

o zabezpečení reklamy

Účastníci smlouvy: 

KOVO Koukola s.r.o. 
Mezírka 775 / I, Brno- Veveří, 602 00 
IČ: 269 27 306 
DIČ: CZ26927306 
Zastoupená: Aleš Koukola - jednatelem společnosti 
(dále jen objednatel) 
a 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 01 
Zastoupená: Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682, DIČ: CZ72053682 
zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v odd. Pr, vložce číslo 1653 

(dále jen zhotovitel) 

Čl. 1 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zabezpečovat reklamní činnost objednate�e 
v rámci konání akce Jiřinkový bál, který se koná dne 15.2.2020 ve Žďáře nad Sázavou, a to 
za podmínek dále smlouvou specifikovaných. 

Čl. 2 

Závazky smluvních stran 
Zhotovitel se v rámci této smlouvy zavazuje: 

prezentovat objednatele v průběhu konání předmětné akce umístěním 
reklamního panelu s logem objednatele na vhodném místě 
umístit logo objednatele na vizuálech akce (plakáty a LED obrazovka na budovťi 
OK) 
další podmínky prezentace dle dohody 

Objednatel se zavazuje v rámci této smlouvy zajistit: 
dodání grafických podkladů (logo) ve formátu a termínu požadovaném 
zhotovitelem 
zapůjčení reklamních panelů zhotoviteli (na vyžádání zhotovitele) 

Čl. 3 
Cena a způsob úhrady 

Objednatel uhradí zhotoviteli za zajištění a kompletní prezentaci reklamy podle článku 2 
částku v celkové výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) + 21 % DPH. 
Zhotovitel po podpisu této smlouvy vystaví a objednateli doručí fakturu na výše uvedenou 
částku s dobou splatnosti do 14 kalendářních dnů. 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis

Datum

Podpi

Datum: 



Čl. 4 
Časové plnění 

Smlouva vstupuje v platnost a v účinnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami, je uzavřena na dobu určitou, a to do 28. 2. 2020. 

Čl. 5 
Závěrečná ustanovení 

I) Případné změny ve znění této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou
ve formě zvláštního dodatku a po oboustranném souhlasu.

2) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran
Obchodním zákoníkem.

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom exempláři, jenž má platnost originálu.

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žďáře nad Sázavou 

Dne 12. 12. 2019 Dne 12.12.2019 

Mq�;;��r� G)
Dolní HlV ,u; '..91 Ul 11'.>AR NA() h. ·11'.• 77<1'i'il A> ·,1 •·• • • • , • , . . .s,,,..,vou ....• > é.l •r- f77?0';lG8]; www.dhdar:cl 

zhotovitel 




